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Najpiękniejsze słowo świata - MAMA

Dziękuję, że znosiłaś to, czego nie dało się znieść, Ze robiłaś coś z niczego, że dawałaś mając puste 
kieszenie. Że wybaczałaś choć nie chcieliśmy przepraszać. Że kochałaś, gdy kochać się nie dawało. Że 
nas wychowałaś. Że też Ci się to udało....

Mama, Mufti, mamusia, mateńka, maminka, mamasza, mater....długo by jeszcze wyliczać- jak w wielu 
językach brzmi to najpiękniejsze słowo. O MATKACH powstały poematy, pieśni, malowidła i filmy. Matka to 
najważniejsza, najukochańsza i niezastąpiona osoba w życiu każdego człowieka. Zawsze wie co dla 
dziecka najlepsze. Wspiera i pomaga w trudnych chwilach. Daje samą siebie nie żądając nic w zamian. 
Chroni przed niebezpieczeństwem. To ona nie śpi po nocach, czujna na każde poruszenie się dziecka. Ona 
pierwsza uczy swe pociechy chodzić, mówić i kochać ludzi. Prowadzi do kościoła. Pokazuje słońce i 
gwiazdy, przekazuje tradycje. Uczy życia.!

Przed wielu laty Prymas Tysiąclecia Stefan Wyszyński wygłosił piękną sentencję. :”Matka nigdy nie 
odchodzi od kołyski, ani od Kalwarii, ani od grobu swojego dziecka”. Są to bardzo wymowne słowa, bo 
matka przez całe nasze życie jest najlepszym przyjacielem. Kiedy wszyscy zawiodą, ona tkwi przy nas do 
końca. Ufna, kochająca, bezinteresowna. I oby jak najdłużej była z nami. Niestety zdarza się i tak, że matkę 
doceniamy dopiero wtedy, gdy jej już nie ma. To trochę za późno. Przecież w głębi duszy całe życie 
jesteśmy dziećmi. Czy mamy lat pięć, czy czterdzieści pięć, to matka jednakowo jest nam potrzebna. 
Kochajmy więc nasze mamy póki żyją. Życzmy im błogosławieństwa Bożego, zdrowia i wszelkiej 
pomyślności I módlmy się za te, które są już niebie u stóp Matki Boga.

Matki na całym świecie mają swoje poczesne miejsce i wszędzie obchodzi się ich święto. W Norwegii w 
miesiącu lutym, w Gruzji i w krajach arabskich w marcu, w Tajlandii w sierpniu, w Argentynie w 
październiku. Jednak w większości krajów europejskich, a także w Chinach i USA Dzień Matki obchodzi się 
w maju. W Polsce jest to 26 maja. U nas miesiąc maj ma szczególne znaczenie, gdyż cały poświecony jest 
najlepszej i najpiękniejszej z matek -MATCE BOSKIEJ. Jej to zawierzamy całe nasze życie, prosimy o 
zdrowie i powodzenie dla najbliższych. Do niej uciekamy się, gdy przygniatają nas troski, choroby i kłopoty. 
A najlepsza z matek nie odmawia nam pomocy.

Matko, ledwie jedną łzę w smutku uronię,
I w prośbie Ciebie wezwę gorącej, 
Litościwe zaraz podajesz mi dłonie.

Bo jesteś Matką, która wszystko rozumie, sercem ogarnia każdego z nas......

Matko Niebieska błogosław wszystkim Twoim ziemskim dzieciom i miej je w swojej opiece.

Proszą Cię 
Twoje dzieci
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Porządek Nabożeństw
Poniedziałek 25.05 święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 • Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 
za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla męża Franciszka 
z okazji 75. rocznicy urodzin oraz Boże błogosławieństwo w rodzinie

Wtorek 26.05 wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera

15:00 Ślub rzymski: Weronika Krawczyk i Aleksander Drynda

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 • Za + mamę Edeltrautę Feliks oraz ++ z rodziny Świerc

Środa 27.05

17:00 • Do Boże Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze w intncji Kamila Gotwald w 18. rocznicę urodzin

17:40 Nabożeństwo Majowe

Czwartek 28.05 święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 • Do Chrystusa Króla i Wiecznego Kapłana o łaskę wierności powołaniu dla 
kapłanów pracujących i wywodzących się z naszej parafii a dla ++ ożycie 
wieczne - od Margaretek

Piątek 29.05 wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 • Za + męża Józefa w rocznicę śmieci ++ synów Andrzeja i Huberta, rodziców 
Annę i Wilhelma, Jadwigę i Herberta, braci Georga i Wilhelma, bratową 
Elisabet i dusze w czyśćcu cierpiące

Sobota 30.05

08:00 • Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze z okazji 40. rocznicy urodzin Łukasza oraz o Boże 
błogosławieństwo, opiekę i zdrowie w rodzinie

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 • Za + Waldemara Gołombek - od sąsiadów



Niedziela 31.05 Uroczystość Trójcy Świętej

07:00 Różaniec

07:30 • Za + męża Ewalda, syna Waldemara, rodziców, , siostrę, trzech braci, 
zięcia Jacka i ++ z rodzi z obu stron

09:30 Godzinki

10:00 • Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze w intencji Marii Machnik z okazji 80 rocznicy urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie

16:30 Nabożeństwo Majowe

17:00 • Za + brata Piotra, rodziców Łucję i Teodora, teściów Ritę i Augustyna, 
szwagra Jana, dziadków i całe ++ pokrewieństwo

Ogłoszenia Duszpasterskie
W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła. Drugi dzień Zielonych Świąt.

We wtorek o godz. 17:00 w salce katecheza dla uczniów klasy 4.

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży. 016:15 spowiedź dla uczniów 
klasy 4.

Kancelaria czynna w czwartek o godz. 15:30 - 16:30.

W sobotę o godz. 9:00 spotkanie dla kandydatów na ministranta.

Zapraszam do pomocy przy rozprowadzaniu ciasta, kawy itd. Na festynie parafialnym. Lista na 
którą osoby chętne do pomocy proszę by się wpisywały znajduje się w zakrystii. Bardzo liczę na 
Waszą pomoc.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym 
tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Grażyna Czok, Gabriela 
Machnik, Katrin Nocoń, Anna Miemiec, Renata Krupka.
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Łukasz Kaszuba zam. Leśnica i Katarzyna Grabarek zam. Kolonowskie.



Kup cegiełkę na festynie - ufunduj 
przybory szkolne dla dzieci w Peru

Wspieramy ks. Henryka Pocześnioka
Nagrody ufundowały:

DES Sofa Linę, Fanagri, Tibesti, Pizzeria Lavoro, Dzika Chata, Fizjorytm Kolonowskie, Ziaja Kajaki,
Markus Restauracja, Kręgielnia pod lasem, Zielona Oberża, Gosściniec Jaguś, Salon
kosmetyczny No i Pięknie, Piekarnia Piontek-Kadłub, Słodki kącik u PATI, Giprol, PAUL
Staniszcze, Staniszczańska kolej drezynowa, Brukarstwo Adam Okoń, Ogrodnictwo Kałka- 
Osiek, Studio kosmetyczne by Julia, Masarnia Mróz Kadłub, KLER- Dobrodzień, Sensei,
Pracownia krawiecka Katarzyna Muc, Hornik Grażyna, Jaśko kajaki, Eko-Mix Bednarek, Fundacja 
"Ludzki Gest", Agencja ubezpieczeniowa Grażyna Pańczyk, Fizjoterapia Ewa Kakoszka, 
Kamieniarstwo Sottopietra, AUTO- Hornik

PARAFIA, I OTA, RODZINA
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